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2. Provas Oficiais Anapolis - GO 0,000 Km
Importada Light e Incentivo 31/07/2016 14:00 . . . .
Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:45:28
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 15:45:44.161
(22) BRENO BATISTA DE LIMA (817) RAMON CARDOSO DO NASCIMENTO 2 5:46.540 +39.190 15:51:30.701
1 15:45:42.611 1 15:45:45.179 3 5:07.828 +0.478 15:56:38.529
2 4:33.725 +9.653 15:50:16.336 2 5:15.542 +24.328 15:51:00.721 4 5:08.955 +1.605 16:01:47.484
3 4:27.036 +2.964 15:54:43.372 3 4:52.231 +1.017 15:55:52.952 5 5:07.350 16:06:54.834
4 4:33.060 +8.988 15:59:16.432 4 5:01.257 +10.043 16:00:54.209 6 5:59.165 +51.815 16:12:53.999
5 4:24.072 16:03:40.504 5 4:57.732 +6.518 16:05:51.941 7 5:24.522 +17.172 16:18:18.521
6 4:34.580 +10.508 16:08:15.084 6 4:51.214 16:10:43.155 8 5:14.135 +6.785 16:23:32.656
7 4:44.795 +20.723 16:12:59.879 7 5:00.437 +9.223 16:15:43.592
8 4:37.737 +13.665 16:17:37.616 8 5:09.683 +18.469 16:20:53.275 (118) LUCCA ANTUNES RIBEIRO
9 4:30.663 +6.591 16:22:08.279 9 5:02.273 +11.059 16:25:55.548 1 15:46:45.367
2 4:56.383 +7.045 15:51:41.750
(470) MATHEUS ALVARENGA (972) FLAVIO FERNANDES COSTA 3 4:49.338 15:56:31.088
1 15:45:41.809 1 15:46:44.109 4 5:26.593 +37.255 16:01:57.681
2 4:37.785 +10.167 15:50:19.594 2 4:24.911 15:51:09.020 5 5:06.664 +17.326 16:07:04.345
3 4:27.618 15:54:47.212 3 4:57.204 +32.293 15:56:06.224 6 4:58.799 +9.461 16:12:03.144
4 4:32.296 +4.678 15:59:19.508 4 4:55.555 +30.644 16:01:01.779 7 5:56.374 +1:07.036 16:17:59.518
5 4:34.732 +7.114 16:03:54.240 5 5:14.485 +49.574 16:06:16.264 8 5:39.920 +50.582 16:23:39.438
6 4:37.320 +9.702 16:08:31.560 6 4:57.545 +32.634 16:11:13.809
7 4:35.962 +8.344 16:13:07.522 7 4:52.713 +27.802 16:16:06.522 (18) JUSCELIO SANTOS ( DEE JAY )
8 4:35.221 +7.603 16:17:42.743 8 4:53.367 +28.456 16:20:59.889 1 15:46:46.349
9 4:34.464 +6.846 16:22:17.207 9 4:57.515 +32.604 16:25:57.404 2 5:04.945 +2.119 15:51:51.294
3 5:02.826 15:56:54.120
(234) MARCUS VINICIUS TAVARES FOGACA (12) ALEX MANICA 4 5:19.473 +16.647 16:02:13.593
1 15:45:42.519 1 15:45:42.452 5 5:20.791 +17.965 16:07:34.384
2 4:23.551 +1.202 15:50:06.070 2 5:14.892 +13.015 15:50:57.344 6 5:49.238 +46.412 16:13:23.622
3 4:22.349 15:54:28.419 3 5:01.877 15:55:59.221 7 5:04.905 +2.079 16:18:28.527
4 4:37.783 +15.434 15:59:06.202 4 5:02.063 +0.186 16:01:01.284 8 5:17.912 +15.086 16:23:46.439
5 5:13.947 +51.598 16:04:20.149 5 5:08.791 +6.914 16:06:10.075
6 4:49.017 +26.668 16:09:09.166 6 5:02.026 +0.149 16:11:12.101 (022) SILLAS MIQUELIN DE MENDONGA
7 4:36.358 +14.009 16:13:45.524 7 5:24.900 +23.023 16:16:37.001 1 15:46:46.079
8 4:53.245 +30.896 16:18:38.769 8 5:13.874 +11.997 16:21:50.875 2 5:18.215 +12.129 15:52:04.294
9 5:18.014 +55.665 16:23:56.783 9 5:05.816 +3.939 16:26:56.691 3 5:08.603 +2.517 15:57:12.897
4 5:06.086 16:02:18.983
(13) RONIVALDO RODRIGUES DE MENDONCA (16) BARBARA GONZAGA 5 5:16.028 +9.942 16:07:35.011
1 15:45:41.301 1 15:45:43.907 6 5:37.418 +31.332 16:13:12.429
P 4:23.498 15:50:04.799 2 5:26.789 +29.413 15:51:10.696 7 5:25.568 +19.482 16:18:37.997
3 4:36.124 +12.626 15:54:40.923 3 5:02.760 +5.384 15:56:13.456 8 5:11.726 +5.640 16:23:49.723
4 4:35.084 +11.586 15:59:16.007 4 5:37.603 +40.227 16:01:51.059
5 4:57.636 +34.138 16:04:13.643 5 5:00.095 +2.719 16:06:51.154 (66) JULLIAN JESUS DE B. PEREIRA
6 5:10.234 +46.736 16:09:23.877 6 4:57.376 16:11:48.530 1 15:46:49.802
7 4:47.808 +24.310 16:14:11.685 7 5:12.833 +15.457 16:17:01.363 2 5:52.616 +53.734 15:52:42.418
8 5:00.317 +36.819 16:19:12.002 8 5:04.952 +7.576 16:22:06.315 3 5:11.941 +13.059 15:57:54.359
9 5:07.300 +43.802 16:24:19.302 9 5:03.235 +5.859 16:27:09.550 4 5:19.043 +20.161 16:03:13.402
5 4:58.882 16:08:12.284
(3) WESLEY MACHADO OLIVEIRA (61) JOSE APARECIDO DA COSTA 6 5:15.654 +16.772 16:13:27.938
1 15:45:44.681 1 15:46:44.604 7 5:11.369 +12.487 16:18:39.307
2 5:02.640 +31.615 15:50:47.321 2 5:20.462 +43.471 15:52:05.066 8 5:15.466 +16.584 16:23:54.773
3 4:31.025 15:55:18.346 3 4:47.785 +10.794 15:56:52.851
4 4:40.241 +9.216 15:59:58.587 4 5:54.584 +1:17.593 16:02:47.435 (995) VALTERCIO ALVIM ALCANTARA JUNIOR
5 4:35.399 +4.374 16:04:33.986 5 4:53.690 +16.699 16:07:41.125 1 15:46:48.331
6 4:40.669 +9.644 16:09:14.655 6 4:44.757 +7.766 16:12:25.882 2 5:30.791 +29.337 15:52:19.122
7 5:24.621 +53.596 16:14:39.276 7 4:36.991 16:17:02.873 3 5:01.454 15:57:20.576
8 5:14.220 +43.195 16:19:53.496 8 5:08.122 +31.131 16:22:10.995 4 5:06.901 +5.447 16:02:27.477
9 4:41.627 +10.602 16:24:35.123 5 5:16.874 +15.420 16:07:44.351
(14) JOAO PAULO FAVERO MARCORIO 6 5:54.434 +52.980 16:13:38.785
(91) LUAN HENRIQUE DA SILVA LACERDA 1 15:46:50.177 7 5:30.063 +28.609 16:19:08.848
1 15:45:42.860 2 6:07.966 +1:23.358 15:52:58.143 8 5:08.028 +6.574 16:24:16.876
2 5:00.944 +9.751 15:50:43.804 3 4:44.608 15:57:42.751
3 4:58.676 +7.483 15:55:42.480 4 4:55.478 +10.870 16:02:38.229 (64) DHONNY WARLEY
4 5:00.976 +9.783 16:00:43.456 5 4:58.555 +13.947 16:07:36.784 1 15:46:49.576
5 5:00.528 +9.335 16:05:43.984 6 4:45.370 +0.762 16:12:22.154 2 6:10.685 +53.809 15:53:00.261
6 4:53.236 +2.043 16:10:37.220 7 5:03.384 +18.776 16:17:25.538 3 5:21.640 +4.764 15:58:21.901
7 4:51.193 16:15:28.413 8 4:49.414 +4.806 16:22:14.952 4 5:36.120 +19.244 16:03:58.021
8 4:56.827 +5.634 16:20:25.240 5 5:34.263 +17.387 16:09:32.284
9 5:15.784 +24.591 16:25:41.024 (28) PEDRO CAEIRO GOMES NETO 6 5:26.725 +9.849 16:14:59.009
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2. Provas Oficiais Anapolis - GO 0,000 Km ._._.
Importada Light e Incentivo 31/07/2016 14:00 . .... .
Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:45:28 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
7 5:16.876 16:20:15.885 (9) URIEL SOUZA GOMES
8 5:18.045 +1.169 16:25:33.930 1 15:46:47.361
2 6:10.021 15:52:57.382
(107) DELLIANO DA CRUZ CAMPOS 3 6:12.614 +2.593 15:59:09.996
1 15:46:52.794
2 6:00.712 +44.610 15:52:53.506 (33) EVANDRO LOIOLA DE AMORIM
3 5:23.146 +7.044 15:58:16.652 1 15:46:47.470
4 5:35.398 +19.296 16:03:52.050 2 7:23.696 +32.956 15:54:11.166
5 5:30.705 +14.603 16:09:22.755 3 6:50.740 16:01:01.906
6 5:56.774 +40.672 16:15:19.529
7 5:16.839 +0.737 16:20:36.368
8 5:16.102 16:25:52.470
(57) JULHO CEZAR MOREIRA PINTO
1 15:46:57.122
2 6:08.521  +1:18.610 15:53:05.643
3 5:06.933 +17.022 15:58:12.576
4 4:49.911 16:03:02.487
5 4:51.872 +1.961 16:07:54.359
6 8:22.107  +3:32.196 16:16:16.466
7 5:25.300 +35.389 16:21:41.766
8 5:26.878 +36.967 16:27:08.644
(60) VICENTE ROSA DA SILVA
1 15:46:54.821
2 6:27.015 +57.740 15:53:21.836
3 5:29.275 15:58:51.111
4 5:58.293 +29.018 16:04:49.404
5 5:33.294 +4.019 16:10:22.698
6 5:38.295 +9.020 16:16:00.993
7 6:03.677 +34.402 16:22:04.670
8 5:37.292 +8.017 16:27:41.962
(63) LORENZZO MELO GONCALVES
1 15:46:57.007
2 6:25.735 +52.927 15:53:22.742
3 6:55.993  +1:23.185 16:00:18.735
4 5:41.957 +9.149 16:06:00.692
5 5:40.959 +8.151 16:11:41.651
6 5:45.528 +12.720 16:17:27.179
7 5:32.808 16:22:59.987
(114) JOCEMAR ANTUNES MACHADO
1 15:46:52.016
2 6:27.962 +22.820 15:53:19.978
3 6:57.277 +52.135 16:00:17.255
4 6:05.515 +0.373 16:06:22.770
5 6:05.142 16:12:27.912
6 7:27.101  +1:21.959 16:19:55.013
7 6:36.019 +30.877 16:26:31.032
(62) WELTON LUIZ MOREIRA MELO
1 15:46:48.652
2 6:39.202 15:53:27.854
3 8:43.213 +2:04.011 16:02:11.067
4 0:06.019  +2:26.817 16:11:17.086
(10) JOAO VITOR MORAES DANTAS
1 15:46:48.872
2 8:46.510 15:55:35.382
3 11:35.768  +2:49.258 16:07:11.150
(20) ANTONIO PATROCINIO COSTA JUNIOR
1 15:46:49.286
2 10:06.842 15:56:56.128
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